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B|FEI1-v O POWER LED hEAILTLEEAD

POWER LED ASBXTILTL2HE. ER1=v b (AT-RPS25-10/80) [CRED'FEEL
TWLET, MC2700 ICIFBRDOBHEHTTONEBADT, HLOERIZY hEM
LT<EEin,

BRI-yh;e@EAOERI-Y ROy MIEBLTWVWDIEEF. m@HDPOWER LED A
HAOLEE, AEBOPBETREELEDET. —HOBRIZY MCIBEREDRELLS.
ZOHMEHFUVLWERIZY MR IDIET. BEOEFELZERNDTIENTEXT, BRI
Zy hOBERBICHAT. READERI-Y M ZERLTHBLIEZBITIHLET,

(7

CentreCOM MC2700-10/80 HURSHAAE

39



40

3

Dk

KT 7 A IN—=r—TIVEEEE L THIR— b LED BT LIEW

SAYA—RRFELLEBFEENTLETH

SFP [FIEULKEBEENTLFETH
AT-MC251/252 #ERLTHY., SFP AEL<EBSNTUBOEER, R—HLED
MRERICUTLET.

BERAORSEICEREIRBASNTVLETL

ELW—TJILZFERLCVETH

A—hEIFEBLIC SFP ITHIGLICH T PAN—r—T ) BSRBO<IZE W,

O NWFE-—FTPAN=GE D7/ 53V EEH B0/126um, &fclE 62.5/125um
DEDEFEBLTIZE,

O YYVOVE—FT2AN—E. 37/ O3V REH 9.5/125um DED&EALT
<fEEW

HI7AN—=T—TIVFELLERENTLETH
AT-MC251/252 =L 2 0 SFP 2#BIBHE. XI7(N\—s—TJ)Uid. SFP
D TX ZHRFDHEBZ D RX(Z, SFP O RX ZHRIE DD TX [CHEmL T<ICE 0,

Sy VIV IKREDEIELCLE EAD

UE—F O—DILOOTNADR— RSN TORBOBRE. LO—ADKR—FD
VOB IO U ORICE TN E T, UE—F. O—DJLO@HIDR—
REXT P AN —=TIVHEEL <#EHSN TN EZHERBL TIZE LY,
SAVA—ROIVIVTYVOHEEERT I+ R TERICRESNTOET, AT-
MC230 #HBLDHE. VIV TV ORREEEMICREITDENTEET,

HEDR—tEDEDEKXIFHEHEATI D
IROA—INBLICEIUYIROE—DEHAR, KT PAN—T—TVDOREY])
BEEFEDRRBICEY, BELVEREBHESLNIVOBEDFEET D ENBY
e
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UTP & —J)L7%Z#E#H L THR— b LED BRI LIEW
SAVA—RRBFELLEREBEENTVETH
BERAORSEICEREIRBASTNTVLETL

ELW—TJILZFERLCVETH

10BASE-TDB&FEHTIU—3 Uk 100BASE-TOREFHTIU—5LE,
1000BASE-T MZEIF. TVN\VRE - HhFTU—=5MED UTP r—2)bAERLT
<fEEL

Fro, UTP r—2)LD&RSH 100m MR TH S S &=L T<rZE .

Sy VIV IKREDEIELCLE EAD

UE—F. O—ALOLITNHADR— RSN TLVEVIES, BO—ADR—FDY
VOFEVIVTUV OBBHC LS T ENE T, SV A—FDOIVI T UL OkkEE
FT 7V TBRICRESNTOET, AT-MC230 #HFBODIBE, IV IJY
DR BN CRTEIT D EN TEET,

W=7y 957 X FHIERICKITTEREN
A VN REBEBEFERICEOTLEITH
W= NVHOFREEFTIICDICE. AEREYON—hF—0mAH TNy RER
HBED BT >TOBINEBHDUET,
UE—RMR—METHELLERSNTOLETH
=NV O TR E%ETSICHICE. FaEsE+HY) E—R—FTCEFHSNTOS
MEANDHUET,

LEEROES. PO VY REEEENEIICEOTLEREAD
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3 R

f1ex

CCTE OROA—DEVPHA LD —TVOISIEDHARICDOOTRBEL T,

A9 —T T —RLHF

100BASE-TX 14— x—2X (AT-MC151B/AT-MC152B)
10BASE-T/100BASE-TX  %—J1—2X (AT-MC230)
RIS BDEI 25—V vy o%ERLTVED,

AN MDI-X ES MDI {5
1 RD + (%f8) | TD + (GXfE)
12345678 2 RD — (%f8) | TD — (&f2)
3 TD+ GXf5) | RD + (Zf8)
4 RIEA RIEFA
[ 5 RER *EA
6 TD— GXf8) | RD - (Bf8)
7 FIEF KEA
8 KEA KL
T=TDRRITERDES YT,
A kAR
[ 1o UTPT=FIWR =) [ T
j z E gz-ro- D- 2
-3 RD+ RD+ 3
-6 RD- RD- 674.%
MDI-X MDI
FWS ‘ s
[ 1o, UTPZ—70(Z02) [T
-2 TD- TD- 21
-3 RD RD+ 3
-6 RD- RD- 61
MDI-X MDI-X
RS . s
[17Ds | UTPZ=FW@RbL—D) [T
ﬁ,ZTD- -2 |
<l:fsnn+ RD+3-
| 6RD- RD-6 |
MDI MDI-X
R ‘ e
[110s | UTPZ—70L(02) [ $
S TD- 2
3RD+ RD+3
<L776RD- RD- e—ﬁ

MDI

CentreCOM MC2700-10/80 HREHBAE
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1000BASE-T K—b : 15—TJx—R (AT-MC251)
RIS BDEI2S5—V vy o%FERLTOET,

mpEAs MDI MDI-X

1 BI_DA + BI_DB +

2 BI_DA — BI_DB —

12345678 3 BI_DB + BI_DA +

4 BI_DC + BI_DD +

5 BI_DC — BI_DD —

E:ﬂ_Tij 6 BI_DB — BI_DA —

7 BI_DD + BI_DC +

8 Bl_DD — Bl_DC —

T—I)VDFSRIF TRORYTT,
g e

=17 1 BILDA+ BIDB+ 11\ 5]
—<T 2 BI_LDA- BI_DB- 2 1 D>
>l 3 BIDB+ BI_DA+ 31 [ =—
I 6 BI_DB- BI_DA- 6 | >
=17 4 BIDC+ BI_DD+ 4 | F=gs
—<i 5 BI_DC- BI_DD- 5 1 >
1] 7 BI_LDD+ BI_DC+ 7 - o=t
e 8 BI_DD- BI_DC- 8 | >
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43



3 R

100BASE-FX % —J1x—2X (AT-MC151B/AT-MC152B)

AT-MC151B [ AT-MC152B

ERT—JU SUOIE—RI7A(I\— (ITU-T G.652 £H)
Kik—bk SCOARI5—

- 3%{E |1650nm
RIbRE (& [1310nm
| BA |-8dBm 0dBm
LB 2/ [-14dBm -5dBm
i BA [0dBm 0dBm
BEAUNL TR [a10Bm -34dBm
grams” 17dB 29dB
BAGEIER" 2 15km 40km

%1 AT-MC151B&MC1501A. F/eld AT-MC152B & MC1502A Z/ B CERUIEIBE T,
X2 ERT—JILDEKLH 0.25dB/km HhD. 1500nm FHICBIFB D EH 20ps/nm - km
LUTFDHZETT,

RS-232 1 %#—7Jx—X (AT-MC230)
RIS BDEI2S—I vy o BERLTOET,

RSE232  |@se Usm®m| ESME
1 RTS (RS) EEBER
12345678 2 NOT USED REEA
3 TXD (SD) EET—%
4 GND (SG) =S RSt
Eﬂ;ﬂjj 5 GND (SG) =SS REt
6 RXD (RD) FET—F
7 NOT USED KMER
8 CTS (CS) EET
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ARmOIIER

| CentreCOM MC2700-10 | CentreCOM MC2700-80
BERE
TR ULB0950-1. CSA C22.2 No.60950-1
EMI 4" VCCIZS5Z A
ERL
ERRANBE AC100-240V DC48V
AHEEER AC90-264V DC40-60V
EASERE 50/60Hz -
ERRANER 0.8A 1.4A
BAANER 0.7A 1.2A
(FAIE)
T HEE 56W (BRX 64W) 43W (X 48W)
FHRME® 200kJ/h (8% 230kJ/h) [160kJ/h (&* 170kJ/h)
RIBRM
EERNRE 0~ 50T
EERNRE 80% LT (L. #EPYETL)
REKEE -20 ~ 60T
REFEE 95% LT (fef2L. RBEHETL)
NETE (RESSFTF)
[440 (W) X357 (D) x44 (H) mm
BE
[5.5kg (BA 7.7ke) [5.3kg (X 7.3kg)

%1 MC2700-10/80 [c. FEEDEIY1—ILZEEUCIRETEREG
AT-MC151B/AT-MC152B/AT-MC251/AT-MC252
AT-RPS25-10 Ffcld AT-RPS25-80

C NR—IAVBNEI2—)b AT-MC230

CSAVA—R
-BRIZvb

2 MC2700-10/80 [C. FaEDEYa1—-ILZEEEBELBE

S SAVH—R
- SFPEYa—IL

- BR1ZwH

AT-MC252
(@—AILED
(UE—MED

x 12
x 12
x 12

AT-RPS25-10 %fcl& AT-RPS25-80 X2
F RR—IAVRET2-I AT-MC230

X1
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4 FEIEA—Y—YiK—b

{REIE & (218

AHBDRILABTIS . HBIOINSNTOS [HBRIALE] O HRSRILRE] ([CEHS
NTOLET, HRZHBICBBRICTERICS Vo RNEROEFEDRRIE . REEHEO
RSHCHOD DD BAEBSNBONTEEIZS 0,

754 RF LY AR EESHEO
[f@ 0120-860332

HHERE PHS ' SI3: 045-476-6218
B~% (- KB%ZR) 900~ 12:00 13:00~17:00
{REEDHIPR

FHEGBDBEAEIIERARBEICEI > TELICVDRBIEBE (A% FEKICHTHHE.,
EXRFBOEE. FROPY . BREROBEI I COMOREMNBEESH. £l
NBICRESNGL) ICDEFLTH, BHFEDEZVL>sLHhabROWIEEL&E T,

A—-Y—=YK—-p

BEQRREOI—Y—HR— . RO [YR—MIRBERIER] #THROOA ., B
"HYR— bV R—ATEH IS0,

7354 RFLYZHRER YIR—bEVS—

http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/

[@® 0120-860772
ESESE S PHS H'5(E: 045-476-6203
B~% (- £8%K<) 9:00~ 12:00 13:00~ 18:00
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Yik— MCRHESIRR

DERORBTCRELIHRLGBEDRAZRES LD, BRGEZEDEEZITOIZDI
BHBLENBEORELCREEZBRETED LD MUTOKRKCDOOTHHNS IS0,
BH. BEICKXUEBNEND CEHTSOETH HEHLCDITTALIZS D,

—RREIR

ITIC [YR—FID BBS] 2L TLSEE. $AR—FID ESEHNH TS0,
PR—FID ESZE I AVLCIEOVTBEICE. TREEREDFBR>BEL TORIZO
THhEOEEAo

O BiR—boikFEE

O BEHKOSHR. CiESER
O CERE
O CHEBAKL

RICDNT
O BRJEROVITZIES (S/N) ERUEY3VI—R Rev) BEDN—-FDH T
7’E$E%3‘>%Ubt‘<7iét\ BWROYYPIES, BHRUEY3VyI—RiE, K&
[CABON—3— FY—JUICEBASNTOETD,
can | IIRLVH RO T RO R

S/N 0047744990805087 Rev Al

O IR=IAVEEY2—) (AT-MC230) #ERADBEE. AT-MC230 DY
PILES, BRVEY3VI—F, 27— ATz FPN-I3aVEHNSEIZS0,
VUPIES, HRIEY3YI—FiE. AT-MC230 ICEBON—3—FY— )
[CRESNTOWET, 27—LDxzP7N—=YaViE, OF1VEBOAYE—IFKR.
SHOW SYSTEM IRV RICTERRSNE T,

O o, AERICEBLTOSE SV H— FOEREAEHHOBTHOSBEIIZT 0,

ER%EX° LED DsUTIRREIC DT

O RAVFEOFEREZHNSBEIZS 00
O LED OsMIREESHNSEIZS 0
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4 (FEEA-Y—YKR—-b

BEVEHDEABICDWVT

O EDOELOBERDELETDIDD . FIL¥NEFEEDEIOBRRTHRETEIDOH A TE
BRUEBHEMNIC BRTEELDD) dRbLE<IEE,

O TRETHNE. BEFARADICHIC, TS5 —XAvE—IPIS—0-F, HEXSY
Tro7A0)EPEULLESDY (IRD—RFPEBRBEELEBYDHD BRI,
HWHL TERULIESOVETLOBBEOWLLETD ),

2w FO—IBERICDWLT

O RYEID=LEOEFHIRY, FRSNTVDRY FD—O#BHHH B REETH
OB THRULIZS 0,

O MHORRETEADBEIE. X—H—R, #E2, N—Ya RExRN56E<
2=
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CEER

AEICEITEBEEREDNNGEET. P54 RFTLUY KRS () OBESH
THBFP A FTUYRR—IWT 4 VIRMASHAFBEL TOE T, P54 FTLYR
R=IT 4 VO ZRREHDBAREBD L EB<AEOLRFE—REIEC—F/-3E
HLBOTIZS0,

W, PERLAEZO—RBI/EF2BEEZEE. BEEITBDENHYET,

B, ARDICODHERDEFAZFER<LERTITD_ENDYET,

© 2005-2008 7> A RT LY RKR—IT 1 VD kA=t

BEICD\T

CentreCOM (&, 754 RFUYRBF—IT 4 VI RKASHOEFBIZTI,
O, CONZICEBEL TOWD YD YT PRIOBIEEDRINIE X —Hh—DEZ
FIRFEEB/ETI,

BEEZEERMCONT

C O¥EEIL, HHSLBRE SRR EE A EMAIHES (VCCI) oEIcES< 7T A
BB T COREE FERT CHM T2 LEBIIEZFISRI I EMH D T,
ZOGEIIMHE P 2 KA T A L) BRIND Z WD) T,

BEEREICDNT

FHRERETBHEF. ED - KOG EITH > TUEBL TS L, #LLIE, SHA
BBENSBOESOENLLEETLOBBOVIELET,

BFEEATOERICDNWT
BHBIR A DAEIBTEHINE RBHIE. FTRRONTIBALE 0,

[eI@ 0120-860442
B~% (M - KEZRL) 9:00~ 17:30
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YZaZWiN—=Jay
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